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Latinamerika höjer rösten mot USAs militära upptrappning

	Latinamerika höjer rösten mot USAs militära upptrappning i regionen

USA-administrationen prioriterar sin «bakgård», Latinamerika högt. De vill inte släppa greppet. Tvärtom hotar USA en lång rad

regeringar. Stormakten skickar militär till Karibien och försöker få med Sydamerikas krigsmakter i sitt korståg mot Kinas inflytande

och progressiva regeringar.

Mitt i stigande geopolitiska spänningar har sociala ledare, konstnärer, arbetare och regeringar i Latinamerika uttryckt sitt rungande

avvisande av den växande militariseringen som drivs av USA i regionen. Det senaste tillkännagivandet om utplacering av

amerikanska marintrupper till Karibien, under förevändning av operationer mot droger, har väckt oro över hela kontinenten, särskilt

med tanke på dess närhet till Venezuelas kust.

 

 

"Nej till imperialistisk inblandning i Venezuela och Latinamerika. Med det venezolanska folket för Nicolás Maduro"

Oron är inte liten. "Tänk dig att en bomb faller på ditt hus. Hundratals civila liv kan gå förlorade på en sekund", varnar

latinamerikanska aktivister och påpekar att denna typ av handling bryter mot internationell humanitär rätt och folkens suveränitet.

Militarisering påverkar inte bara de territorier där den utplaceras, utan äventyrar också stabiliteten i hela Latinamerika.

Kubanska konstnärer har bestämt höjt sina röster och fördömt USA:s imperialistiska attityd. "Tiden borde komma då vi gör allt vi

kan för att hindra USA från att skapa detta intryck av att de äger världen", förklarade de och bekräftade sitt långvariga stöd för

Venezuela och Latinamerikas enighet. För dem är Latinamerika ett, från Patagonien till Rio Grande, och de släktbanden mellan dess

folk får inte brytas av externa intressen.

Situationen i Venezuela har varit en källa till oro. USA tillkännagav att de kommer att placera ut en osedvanlig militär styrka i

karibiska vatten, vilket utgör ett direkt hot mot Venezuelas suveränitet och territoriella integritet. Olika sektorer har fördömt denna

handling som föregången av ett systematiskt mediekrig mot den bolivarianska regeringen, full av grundlösa anklagelser som

försöker rättfärdiga en antiterroristoffensiv utanför USAs gränser.

Från Peru har Allmänna arbetarnas konfederation (CGTP) utfärdat en uppmaning till kontinental enighet. "Vi avvisar USA:s

interventionistiska attityd gentemot demokratiska och folkliga länder som har trakasserats av reaktionära och fascistiska krafter",

säger de. Den peruanska arbetarklassen har öppet förklarat sig antiimperialistisk och kräver respekt för sina folks suveränitet.
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Sedan skapandet av Gemenskapen av Latinamerikanska och Karibiska stater (CELAC) har Latinamerika förklarat sig vara en

fredszon. Denna princip, som har godkänts vid flera internationella möten, är mer brådskande än någonsin idag. ?Nej till fascism, nej

till yankee-imperialism?, ropar röster från olika hörn av kontinenten.

Budskapet är tydligt och enhälligt: ??Latinamerika kommer inte att acceptera militarisering eller utländsk inblandning. Försvaret av

fred, suveränitet och regional enhet blir en gemensam sak inför försök till destabilisering. I tider av global osäkerhet håller

Latinamerikas folk fast vid sin historia av motstånd och solidaritet för att möta dagens utmaningar tillsammans.
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